Dane aktualne na dzień: 01-08-2025 01:45
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/noctua-nf-p14s-redux-1200-140mm-p-16216.html
Noctua NF-P14s redux-1200 - 140mm
Cena 109,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRAKOO
Kod producenta NF-P14S REDUX-1200
Kod EAN 4716123315254
Opis produktu
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Kolor produktu: Szary, Czarny
Maksymalne natężenie prądu: 0,08 A
Napięcie: 12 V
Pobór mocy: 0,96 W
Głębokość opakowania: 34 mm
Szerokość produktu: 140 mm
Głębokość produktu: 25 mm
Wysokość produktu: 140 mm
Szerokość opakowania: 190 mm
Wysokość opakowania: 200 mm
Waga wraz z opakowaniem: 305 g
Maksymalny przepływ powietrza: 110,3 ft³/min
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 19,6 dB
Średnica czaszy wentylatora: 14 cm
Maksymalne ciśnienie powietrza: 1,29 mmH2O
Model: Wentylator
Prędkość obrotowa (max): 1200 RPM
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 150000 h
Złącze(a): 3-pin
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold